  Idema Handling System
IDEMA Industriteknik AB Besöksadress Tel  026-12 97 00  Bankgiro 5897-0278  Org.nr     556478-0780
Box 141 Utmarksvägen 9  Fax 026-12 04 04  Postgiro  921 20 49-2  Moms.nr 21-556478-0780
801 03  GÄVLE                       802 91  GÄVLE       info@idema.se           www.idema.se                    VAT.nr   SE556478078001
PA1500 – Rullbana, fast driven/driven ackumulerande Typ FD/DA
Användningsområde:
Rullbana för transport av styckegods med vikter upp till 1250 kg/m.
Tekniska data:
Transportörtyp: Fast driven och driven ackumulerande rullbana.
Ramverk: C-profilstål 18x70x170x70x18x4 mm.
Sektionslängder: 1350, 1500, 2400 och 2700 mm.
Rullängder: 900 och 1100 mm.
Rulldelningar: 150 och 200 mm.
Rulltyp: ∅80x2 mm.
Drivenhet: PA1500 typ DS eller DU.
Transporthastigheter: Se datablad för drivenheter.
Benstöd:  PA1500 typ BS. Vid godsvikter upp till 800 kg/m kan avståndet
 mellan benstöden vara 2,7 m. Vid vikter över 800 kg/m kontakta
 Idema.
Ytbehandling:
RAL3020 (röd) eller elförzinkning.
Övrigt:
Täcklock i svart plast till ramen ingår för odriven sida.
Elförzinkade rullar, andra belastningar, rullängder, rulldelningar, rulltyper och färger mot
förfrågan.
14
5
RL
RL+140
17
0
  Idema Handling System
IDEMA Industriteknik AB Besöksadress Tel  026-12 97 00  Bankgiro 5897-0278  Org.nr     556478-0780
Box 141 Utmarksvägen 9  Fax 026-12 04 04  Postgiro  921 20 49-2  Moms.nr 21-556478-0780
801 03  GÄVLE                       802 91  GÄVLE       info@idema.se           www.idema.se                    VAT.nr   SE556478078001
PA1500 – Rullbana, fast driven Typ FD
Artikelnummer:
   Rulldelning
 Längd 150 mm 200 mm
Rullängd  RL = 900 mm 1350 mm PAD135009015 PAD135009020
 1500 mm PAD150009015 PAD150009020
 2400 mm PAD240009015 PAD240009020
 2700 mm PAD270009015 PAD270009020
Rullängd  RL = 1100 mm 1350 mm PAD135011015 PAD135011020
 1500 mm PAD150011015 PAD150011020
 2400 mm PAD240011015 PAD240011020
 2700 mm PAD270011015 PAD270011020
PA1500 – Rullbana, driven ackumulerande Typ DA
Artikelnummer:
   Rulldelning
 Längd 150 mm 200 mm
Rullängd  RL = 900 mm 1350 mm PAA135009015 PAA135009020
 1500 mm PAA150009015 PAA150009020
 2400 mm PAA240009015 PAA240009020
 2700 mm PAA270009015 PAA270009020
Rullängd  RL = 1100 mm 1350 mm PAA135011015 PAA135011020
 1500 mm PAA150011015 PAA150011020
 2400 mm PAA240011015 PAA240011020
 2700 mm PAA270011015 PAA270011020
Vid beställning ange alltid artikelnummer.